АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 01.09.2014                                                                          № 444
                                                                           станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского сельского поселения  Павловского  района

от  18 ноября 2013 года № 573 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан  в администрации Павловского сельского поселения  Павловского  района»
 В целях приведения муниципальных правовых актов Павловского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством, совершенствования организации рассмотрения обращений граждан в администрации Павловского сельского поселения Павловского района, руководствуясь Федеральным законом  от 2 июля 2013 года № 182-ФЗ «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского поселения  Павловского района от 18 ноября 2013 года № 573 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Павловского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
1) в пункте 3.4 раздела 3  Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Павловского сельского поселения Павловского района
а) в подпункте 3.4.4. слово «многократные» заменить словом «неоднократные»;
б) подпункт 3.4.5. исключить;

в) в подпункте 3.4.6. слово «многократно» заменить словом «неоднократно»;

2) подпункт 3.5.4 пункта 3.5 раздела 3 Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Павловского сельского поселения Павловского района изложить в новой редакции:

«3.5.4. В ответе автору поручения по рассмотрению обращения должно быть указано, что заявитель проинформирован о результатах рассмотрения обращения»;
3) в пункте 3.6 раздела 3 Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Павловского сельского поселения Павловского района:

 а) подпункт  3.6.2 изложить в новой редакции:
2

«3.6.2. Личный приём посетителей главой Павловского сельского поселения Павловского района (в период его временного отсутствия - лицом, исполняющим обязанности главы) осуществляется по пятницам с 8 ч. 00 мин.
 до 10 ч. 00 мин. и с 16 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин., кроме выходных и праздничных дней».

б) подпункт  3.6.10 изложить в новой редакции:
«3.6.10. В ходе приема заполняется карточка личного приема, оформляется резолюция по разрешению проблемы и направляется исполнителю»;
в) подпункт 3.6.17 исключить;
4) пункт 4.1 раздела 4 Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Павловского сельского поселения Павловского района дополнить после слов «на имя главы Павловского сельского поселения Павловского района» словами  «и его заместителей».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                          Н.В.Левченко